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1 0 CM RØR TILLØB FRA HØJRE 

25 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 
1 00 CM RØRINDLØB 
1 00 CM RØRUDLØB 

30 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 
1 00 CM RØRINDLØB 

1 00 CM RØRUDLØB 
40 CM RØR TILLØB FRA HØJRE 
30 CM RØR TILLØB FRA HØJRE 

1 0 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 
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1 2 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 

40 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 
MOTORVEJ 

11 0 CM RØRUDLØB 

1 00 CM RØRINDLØB 
1 00 CM RØRUDLØB 



5 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 
1 0 0 CM RØRINDLØB 
1 0 0 CM RØRUDLØB 

MØLLEBÆK 

ÅBENT TILLØB FRA VENSTRE 
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ÅBENT TILLØB FRA VENSTRE 

60 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 

1 0 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 

40 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 
80 CM RØR TILLØB FRA VENSTRE 

HOVEDVEJ 

1 2 CM RØR TILLØB FRA HØJRE 
20 CM RØR TILLØB FRA HØJRE 

1 0 CM RØR TILLØB FRA HØJRE 
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kote i m 1:50 
55-

54H 

53H 

52-

- T e r m I venstre side 

- Dybeste punkt I tvarprofilet 

J I 

Vandspejl. Vinter middel. (Nyt regulativ) 

Vandspejl. Vinter middel. (DpmaJlng) 

I I 

46 J 
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Terran I venstre side 
Dybeste punkt i tværprofilet 

Vandspejl Vinter middel (Nyt regulativ) 
Vandspejl Vinter middel (Opmåling) 
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40-1 

39H 

38H 

37H 
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Terran i venstre side 

Dybeste punkt I tvarprofflet 

J L 

Vandspejl Vinter middel (Nyt regulativ) 

Vandspejl Vinter middel. (Opmaling) 
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